证券代码：600498            证券简称：烽火通信            公告编号：2021-034

转债代码：110062            转债简称：烽火转债

烽火通信科技股份有限公司

可转债转股结果暨股份变动的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

烽火通信科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 7 月 2 日在《中

国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露了《烽火通信科技股份有限公司可转债转股结果暨股份变动公告》（公告编

号：2021-033）。经核查发现该公告中部分内容披露有误。现作更正说明如下：

一、更正前

单位：股

股份类别
变动前

(2021.4.1)
股权激励股份回购

(2021.4.19)
变动后

(2021.4.20)
本次可转债转股变动
(2021.4.1-2021.6.30)

变动后
(2021.6.30)

有限售条

件流通股
38,611,173 -38,611,173 0 0 0

无限售条

件流通股
1,131,543,047 0 1,131,543,047 569 1,131,543,616

总股本 1,170,154,220 1,131,543,047 1,131,543,047 569 1,131,543,616

二、更正后

单位：股

股份类别
变动前

(2021.4.1)
股权激励股份回购

(2021.4.19)
变动后

(2021.4.20)
本次可转债转股变动
(2021.4.1-2021.6.30)

变动后
(2021.6.30)

有限售条

件流通股
38,611,173 -38,611,173 0 0 0

无限售条

件流通股
1,131,543,047 0 1,131,543,047 569 1,131,543,616

总股本 1,170,154,220 -38,611,173 1,131,543,047 569 1,131,543,616

除上述更正外，原公告中其他部分内容保持不变。公司因上述更正给广大投

资者带来的不便深感歉意，公司将进一步提高信息披露质量，敬请广大投资者谅

解。

特此公告。

烽火通信科技股份有限公司  董事会

2021 年 7 月 2 日